忠 县 人 民 政 府

关于张晓蓉等同志职务任免的通知

忠府人〔2021〕6号

各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：

经2021年8月4日县人民政府第163次常务会议研究决定：

任命

张晓蓉同志（女）为忠县大数据应用发展管理局局长（兼）；

何尔鸿同志为忠县公安局常务副局长；

潘万镪同志为忠县国有资产监督管理办公室主任（兼）；

田海滨同志为忠县三峡水库管理局局长（兼）；

邓  君同志为忠县供销合作社联合社主任；

何国辉同志为忠县人民政府办公室副主任（副处级）；

冯  波同志为忠县发展和改革委员会副主任；

文  猛同志为忠县经济和信息化委员会副主任；

邓柏礼同志为忠县乡村振兴局副局长（副处级）；

牟方英同志（女）为忠县乡村振兴局副局长（副处级）；

罗真骅同志为忠县规划和自然资源综合行政执法支队副支队长；

李衣伍同志为忠县农业农村委员会副主任（挂职1年）。

免去
周  岗同志的忠县忠州街道办事处主任职务；

成  君同志的忠县白公街道办事处主任职务；

黄  海同志的忠县乌杨街道办事处主任职务；

何尔鸿同志的忠县大数据应用发展管理局局长（兼）职务；

董  夏同志的忠县公安局常务副局长职务；

成鸿羽同志的忠县国有资产监督管理办公室主任（兼）职务；

王精华同志的忠县三峡水库管理局局长（兼）职务；

余  浪同志的忠县人民政府办公室副主任（兼）职务；

何小军同志的忠县供销合作社联合社主任职务；

刘邦发同志的忠县人民政府办公室副主任（副处级）职务；

张光明同志的忠县人民政府办公室副主任（副处级）职务；

文  猛同志的忠县发展和改革委员会副主任职务；

唐大学同志的忠县经济和信息化委员会副主任职务；

陈永革同志的忠县经济和信息化委员会副主任职务；

王  敏同志的忠县市场监督管理局副局长（副处级）职务；

邓柏礼同志的忠县扶贫开发办公室副主任（副处级）职务；

牟方英同志（女）的忠县扶贫开发办公室副主任（副处级）职务；

罗真骅同志的忠县规划和自然资源综合行政执法支队支队长（升格前）职务；

冯波同志的忠县城市建设促进中心副主任职务。

特此通知
    忠县人民政府

2021年8月5日

— 2 —
— 3 —